Орындаушы Шарт талаптарына сәйкес Қызметтерді (бұдан әрі - қызметтер) көрсетуге міндеттенеді, ал Тапсырыс беруші Орындаушы
Шарт бойынша өз міндеттемелерін тиісінше орындаған жағдайда осы Шарттың талаптарында қызметтерді қабылдауға және төлеуге
міндеттенеді.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 444444.00 (төрт жүз қырық төрт мың төрт жүз қырық төрт) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың
талаптарын тиісінше  орындау  үшін  қажетті  барлық  шығыстарды қамтиды және  шартта  және  Тәртібінде  көзделген  жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Егер Орындаушы Қазақстан Республикасының резиденті емес болып табылған жағдайда, Орындаушы: - осы Шартқа қол қойылған,
осы Шартқа қол қойылған жылы аяқталатын кез келген қатарынан он екі  ай кезең ішінде Қызметкерлердің ешқайсысы Қазақстан
Республикасының аумағында 183 (бір жүз сексен үш) және одан да көп күнтізбелік күн болмағанына және болмайтынына кепілдік беруге
міндетті ) Көрсетілген қызметтер актісі (актілері) Орындаушы Қызметкерлер бойынша осы кепілдікті жазбаша растауға және Тапсырыс
берушіге Шартқа қол қойылған күннен бастап 3 (үш) жұмыс күнінен кешіктірмей жіберуге не - Шартқа қол қойылған күннен бастап 3 (үш)

[...]

Исполнитель обязуется оказать услуги согласно условиям Договора (далее - Услуги), а Заказчик обязуется принять и оплатить Услуги
на условиях настоящего Договора, при условии надлежащего исполнения Исполнителем своих обязательств по Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 444444.00 (четыреста сорок четыре тысячи четыреста сорок четыре) Тенге без НДС и
включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.

[...]

В этом случае гарантии качества распространяются на все элементы, составляющие результат Услуг.
6.4. В случае, если Исполнитель является нерезидентом Республики Казахстан, Исполнитель обязан: - гарантировать, что ни один из
Работников не находился и не будет находиться на территории Республики Казахстан 183 (сто восемьдесят три) и более календарных дней
в течение любого последовательного двенадцатимесячного периода, оканчивающегося в году, в котором подписан настоящий Договор,

действует настоящий Договор,  подписан(ы) Акт(ы) оказанных услуг.  Данная гарантия по Работникам должна быть подтверждена